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VÄGGLAMPA WALL LAMP

Nr No Utförande Finish

J30200F99  Rå koppar Rough copper

J30200F72 Rå mässing Rough brass

Design Jakobsson

Eldata
Electrical data

 Klass I IP23
 Class I IP23

Utförande
Description

Godkänd för utomhusbruk 
Approved for outdoor use

Anslutning
Connection

Kopplingsplint med möjlighet för 
vidarekoppling 
Terminal block with option for fur-
ther extensions

Montage
Installation

Skruvas i vägg 
Screws into wall

Ljuskälla
Light source

 1×11W E27 lysrörslampa 827
Alt  1×3,5W E27 LED 830
 1×11W E27 fluorescent lamp 827
 Alt  1×3.5W E27 LED 830

Tratten

 99

104

225

330

240


